EDITAL Nº 14/2019

                      RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR – FAMA

                                                           2019

Juliana Guimarães, Presidente da Comissão Temporária do Processo Seletivo de

Vestibular da Faculdade Municipal de Meio Ambiente – FAMA, no uso das suas

atribuições legais, em conformidade com o Edital nº 11/2019, TORNA PÚBLICO o

Resultado do Vestibular, bem como classificação dos candidatos abaixo

relacionados:

Lista de Classificação de Ampla Concorrência:

Classificação Nome do Candidato

1 JOÃO LUCAS AZILIERO PELEGRINI

2 JOÃO GUILHERME MARTIGNONI

3 LUANA FRANCO SOARES

4 LETÍCIA BRANDALISE

5 MELAÍNI ROYER DE OLIVEIRA

6 DAOANA JAQUELINE SERPA

7 ATAIZE FERNANDA MACHADO

8 LUCAS MATHEUS C. FERREIRA

9 LUCIANE ARRUDA

10 MARIA EDUARDA FORTUNATTI

11 CRISTIANO LEMES

12 ANA PAULA DA SILVA

13 LUDIANE M. REZENDE FERRON

14 VANESSA ELISIOS DOS SANTOS

15 LUCAS BRASIL

16 ANA ROSA BARBOSA

17 LUCIANA MORAES DOS SANTOS

18 BRUNA APARECIDA DOS S. DIAS

19 EMANUELE AP. G. GUILHERME

20 SOLANGE MARTINS ALVES

21 DANIELLI CRISTINA MARCONDES

22 ANA PAULA CASSOL BALENA

23 EVELIZE DE OLIVEIRA MORAIS

24 GLAUCIANY GREGOLON

25 KAREN SENDIANI V. DA SILVA

26 MARLEY CASANOVA FARIAS

27 TATIANA SPIELMANN

28 ADRIANE BORBA BARBIERI

29 ATALIZIO PEREIRA NETO

30 GABRIELA DA SILVA ECKS PEREIRA

31 MARIA EDUARDA V. PINHEIRO

32 RENATA BEZERRA LISBOA

33 CRISTINA MARIA BERSCH

34 NATÁLIA MACIEL DO NASCIMENTO

35 PAULA ROBERTA CELLA

36 CRISTIANE SANTOS DA MAIA

37 DANIEL FELIPE E SILVA PEREIRA

38 FERNANDA ERCEGO FLORES

39 LUCAS TALASZKA RODRIGUES

40 POLIANA MAGRI DAL OLMO

41 DENISE DE AVILA

42 MARECI APARECIDA DE OLIVEIRA

43 MARIA LUCIA C. FERREIRA

44 GLADIS CRISTINA GEWEHR

45 JOSLAINE BUENO DOS S. DUTRA

46 MARCIANE FERREIRA DOS SANTOS

47 ROSA CRISTINA VARGAS DA SILVA

48 ADRIANA SANTANA

49 MARINA PEDROSO DE RAMOS

50 THAYNARA LUIZA KALAMAR

51 VIVIANE LEANDRO MOTTA

52 EDUARDA AZEVEDO FRANÇA

53 LUANA PEREIRA ALVES

Lista de Classificação de Afrodescendentes:

1 LARISSA TAIS M. DOS SANTOS

2 MANOELA SOARES DE GODOIS

3 KAUANE FLORÃO DA SILVA

4 DEBORA CRISTIANE RIBEIRO

5 ANALICE DA SILVA MARÇOL

6 DEIVID DOS SANTOS

Lista de Classificação de Deficientes Visuais:

1 Michel Willian Ribas Lemos

Juliana Guimarães
Presidente da Comissão de Vestibular

Clevelândia, 25 de fevereiro de 2019.